Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования

Таштыпский район

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2011 г.                                с. Таштып                                                      № 261

Об отчете главы муниципального образования Таштыпский район за 2010 год.

Заслушав отчет главы муниципального образования Таштыпский район о работе за 2010 год и руководствуясь ч.9 и 9.1 ст. 28 Устава муниципального образования Таштыпский район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы муниципального образования Таштыпский район о работе за 2010 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                        А.А. Топоева